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800 m, M7, M6 28.04.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 228 Mederres Maachon 2017 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

3:20

2 68 Steindl Jonas 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 3:28 + 0:08
3 176 Baumann Simon 2017 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
3:32 + 0:12

4 93 Würz Luca 2017 GER SC Furth im Wald 3:33 + 0:13
5 74 Weitzer Josef 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 3:44 + 0:24
6 40 Senbert Johannes 2017 GER TV Bad Kötzting 3:54 + 0:34
7 233 Breu Moritz 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
3:57 + 0:37

8 77 Pscherer Maxi 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 3:59 + 0:39
9 174 Winklmeier Tim 2018 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
4:02 + 0:42

10 203 Hofmann Tim 2017 GER ohne Verein 4:04 + 0:44
11 229 Neumann Hannes 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
4:07 + 0:47

12 113 Ederer Paul 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:16 + 0:56
13 258 Prexler Leo 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
4:17 + 0:57

14 237 Mingo Emil 2017 GER Team Gamsbock /xc-
run.de

4:18 + 0:58

15 234 Gruber Ludwig 2018 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

4:19 + 0:59

16 38 Eiser Tobias 2018 GER TV Bad Kötzting 4:23 + 1:03
17 232 Stangl Samuel 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
4:26 + 1:06

800 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 228 Mederres Maachon 2017 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

3:20

2 68 Steindl Jonas 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 3:28 + 0:08
3 176 Baumann Simon 2017 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
3:32 + 0:12

4 93 Würz Luca 2017 GER SC Furth im Wald 3:33 + 0:13
5 74 Weitzer Josef 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 3:44 + 0:24
6 40 Senbert Johannes 2017 GER TV Bad Kötzting 3:54 + 0:34
7 233 Breu Moritz 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
3:57 + 0:37

8 77 Pscherer Maxi 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 3:59 + 0:39
9 203 Hofmann Tim 2017 GER ohne Verein 4:04 + 0:44

10 229 Neumann Hannes 2017 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

4:07 + 0:47

11 113 Ederer Paul 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:16 + 0:56
12 258 Prexler Leo 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
4:17 + 0:57

13 237 Mingo Emil 2017 GER Team Gamsbock /xc-
run.de

4:18 + 0:58

14 232 Stangl Samuel 2017 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

4:26 + 1:06

800 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 174 Winklmeier Tim 2018 GER Active Bayron Kids WSV
Viechtach

4:02

2 234 Gruber Ludwig 2018 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

4:19 + 0:17

3 38 Eiser Tobias 2018 GER TV Bad Kötzting 4:23 + 0:21
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200m, BAMM, BAMW 28.04.2024 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 134 Bergmann Hannah 2019 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 0:53
2 78 Pscherer Anna 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 0:56 + 0:03
2 204 Hofmann Hannah 2019 GER ohne Verein 0:56 + 0:03
4 70 Steindl Xaver 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00 + 0:07
5 75 Weitzer Linda 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:02 + 0:09
6 21 Brandl Florian 2019 GER TV Bad Kötzting 1:04 + 0:11
7 260 Babl Marie 2019 GER SV Weiding 1:05 + 0:12
8 37 Schmidt Paula 2019 GER TV Bad Kötzting 1:11 + 0:18
9 261 Schedlbauer Eva 2020 GER ohne Verein 1:12 + 0:19

10 69 Steindl Lena 2021 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:13 + 0:20
11 1 Bauer Luis 2019 GER TV Bad Kötzting 1:14 + 0:21
12 117 Schillitz Luis 2020 GER ohne Verein 1:19 + 0:26
13 130 Schmid Eva 2021 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 1:43 + 0:50
14 54 Ernst Sophia 2020 GER ohne Verein 1:51 + 0:58
15 55 Ernst Emilia 2021 GER ohne Verein 1:54 + 1:01
16 131 Vogl Lea 2021 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 2:13 + 1:20
17 171 Lex Johannes 2021 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
2:27 + 1:34

200m, Bambini m (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 70 Steindl Xaver 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:00
2 21 Brandl Florian 2019 GER TV Bad Kötzting 1:04 + 0:04
3 1 Bauer Luis 2019 GER TV Bad Kötzting 1:14 + 0:14
4 117 Schillitz Luis 2020 GER ohne Verein 1:19 + 0:19
5 171 Lex Johannes 2021 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
2:27 + 1:27

200m, Bambini w (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 134 Bergmann Hannah 2019 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 0:53
2 78 Pscherer Anna 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 0:56 + 0:03
2 204 Hofmann Hannah 2019 GER ohne Verein 0:56 + 0:03
4 75 Weitzer Linda 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:02 + 0:09
5 260 Babl Marie 2019 GER SV Weiding 1:05 + 0:12
6 37 Schmidt Paula 2019 GER TV Bad Kötzting 1:11 + 0:18
7 261 Schedlbauer Eva 2020 GER ohne Verein 1:12 + 0:19
8 69 Steindl Lena 2021 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 1:13 + 0:20
9 130 Schmid Eva 2021 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 1:43 + 0:50

10 54 Ernst Sophia 2020 GER ohne Verein 1:51 + 0:58
11 55 Ernst Emilia 2021 GER ohne Verein 1:54 + 1:01
12 131 Vogl Lea 2021 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 2:13 + 1:20

800 m, M7, M6, W7, W6 28.04.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 138 Bergmann Magdalena 2017 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 3:24
2 34 Wesoly Grete 2018 GER TV Bad Kötzting 3:51 + 0:27
3 162 Liebl Hannah 2017 GER Grundschule Bad Kötzting 3:52 + 0:28
4 173 Schwarzfischer Paula 2017 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
3:53 + 0:29

5 231 Schönberger Ida 2017 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

3:54 + 0:30

6 6 Liebl Ida 2017 GER TV Bad Kötzting 3:59 + 0:35
7 2 Bauer Pauline 2017 GER TV Bad Kötzting 4:01 + 0:37
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800 m, M7, M6, W7, W6 - Fortsetzung 28.04.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 5 Augustin Magdalena 2017 GER TV Bad Kötzting 4:03 + 0:39
9 7 Duschinger Louisa 2017 GER TV Bad Kötzting 4:05 + 0:41

10 87 Kunert Linda 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:08 + 0:44
10 137 Bergmann Maria 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:08 + 0:44
12 91 Wagner Greta 2018 GER SC Furth im Wald 4:16 + 0:52
13 92 Spanily Hermine 2017 GER SC Furth im Wald 4:19 + 0:55
14 90 Spitzenberger Tina 2018 GER SC Furth im Wald 4:24 + 1:00
15 163 Schedlbauer Anne 2017 GER Grundschule Bad Kötzting 4:32 + 1:08
16 230 Gruber Hermine 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
4:33 + 1:09

17 89 Kussinger Anna 2018 GER SC Furth im Wald 4:38 + 1:14
18 194 Rudolph Sarah 2017 GER SV Weiding 4:56 + 1:32
19 42 Roiger Filomena 2017 GER TV Bad Kötzting 5:00 + 1:36

800 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 138 Bergmann Magdalena 2017 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 3:24
2 162 Liebl Hannah 2017 GER Grundschule Bad Kötzting 3:52 + 0:28
3 173 Schwarzfischer Paula 2017 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
3:53 + 0:29

4 231 Schönberger Ida 2017 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

3:54 + 0:30

5 6 Liebl Ida 2017 GER TV Bad Kötzting 3:59 + 0:35
6 2 Bauer Pauline 2017 GER TV Bad Kötzting 4:01 + 0:37
7 5 Augustin Magdalena 2017 GER TV Bad Kötzting 4:03 + 0:39
8 7 Duschinger Louisa 2017 GER TV Bad Kötzting 4:05 + 0:41
9 87 Kunert Linda 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:08 + 0:44

10 92 Spanily Hermine 2017 GER SC Furth im Wald 4:19 + 0:55
11 163 Schedlbauer Anne 2017 GER Grundschule Bad Kötzting 4:32 + 1:08
12 230 Gruber Hermine 2017 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
4:33 + 1:09

13 194 Rudolph Sarah 2017 GER SV Weiding 4:56 + 1:32
14 42 Roiger Filomena 2017 GER TV Bad Kötzting 5:00 + 1:36

800 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 34 Wesoly Grete 2018 GER TV Bad Kötzting 3:51
2 137 Bergmann Maria 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:08 + 0:17
3 91 Wagner Greta 2018 GER SC Furth im Wald 4:16 + 0:25
4 90 Spitzenberger Tina 2018 GER SC Furth im Wald 4:24 + 0:33
5 89 Kussinger Anna 2018 GER SC Furth im Wald 4:38 + 0:47

1,3 KM, M9, M8, W9, W8 28.04.2024 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 225 Breu Theo 2016 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

5:38

2 61 Freimuth Emilia 2015 GER ASV Mais 5:53 + 0:15
3 190 Pongratz Anika 2015 GER SV Weiding 5:58 + 0:20
4 16 Greß Lucie 2015 GER TV Bad Kötzting 5:59 + 0:21
5 41 Liebl Maximilian 2016 GER TV Bad Kötzting 6:08 + 0:30
6 161 Vogl Wolfgang 2016 GER Grundschule Bad Kötzting 6:22 + 0:44
7 142 Graf Korbinian 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:25 + 0:47
8 13 Eiser Christoph 2016 GER TV Bad Kötzting 6:27 + 0:49
9 94 Kussinger Julia 2016 GER SC Furth im Wald 6:29 + 0:51
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1,3 KM, M9, M8, W9, W8 - Fortsetzung 28.04.2024 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

10 222 Griesbeck Verena 2015 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

6:35 + 0:57

11 155 Karkuth Anne 2015 GER TV Bad Kötzting 6:36 + 0:58
12 4 Augustin Karolina 2015 GER TV Bad Kötzting 6:37 + 0:59
13 226 Wallner Sebastian 2016 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
6:42 + 1:04

14 29 Fischer Julia 2016 GER TV Bad Kötzting 6:44 + 1:06
15 97 Brauch Emma 2015 GER SC Furth im Wald 6:45 + 1:07
16 86 Maier Lara 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:51 + 1:13
17 151 Kodetova Magdalena 2016 GER Grundschule Bad Kötzting 6:53 + 1:15
18 140 Vogl Lilly 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:54 + 1:16
19 158 Hecht Luca 2016 GER TV Bad Kötzting 6:55 + 1:17
20 139 Schwarz Luisa 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:59 + 1:21
21 224 Mederres Yanma 2016 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
7:02 + 1:24

22 200 Breu Amelie 2015 GER ASV Cham 7:04 + 1:26
23 141 Bergmann Luis 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 7:05 + 1:27
24 95 Spitzenberger Emilia 2016 GER SC Furth im Wald 7:07 + 1:29
25 177 Lex Joschua 2016 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
7:08 + 1:30

26 12 Mühlbauer Maria 2016 GER TV Bad Kötzting 7:12 + 1:34
27 111 Multerer Sina 2016 GER WSV Hohenwarth 7:14 + 1:36
28 99 Traurig Maria 2015 GER SC Furth im Wald 7:41 + 2:03
29 143 Aschenbrenner Theresa 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 7:43 + 2:05
30 192 Bucher Rosalie 2016 GER SV Weiding 7:45 + 2:07
31 193 Babl Lena 2016 GER SV Weiding 7:52 + 2:14
32 98 Hastreiter Laura 2015 GER SC Furth im Wald 8:19 + 2:41
33 257 Prexler Tim 2016 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
8:21 + 2:43

34 160 Seemann Leonhard 2016 GER TV Bad Kötzting 8:50 + 3:12
35 72 Steindl Elina 2016 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 9:01 + 3:23

1,3 KM, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 225 Breu Theo 2016 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

5:38

2 41 Liebl Maximilian 2016 GER TV Bad Kötzting 6:08 + 0:30
3 161 Vogl Wolfgang 2016 GER Grundschule Bad Kötzting 6:22 + 0:44
4 142 Graf Korbinian 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:25 + 0:47
5 13 Eiser Christoph 2016 GER TV Bad Kötzting 6:27 + 0:49
6 226 Wallner Sebastian 2016 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
6:42 + 1:04

7 158 Hecht Luca 2016 GER TV Bad Kötzting 6:55 + 1:17
8 141 Bergmann Luis 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 7:05 + 1:27
9 177 Lex Joschua 2016 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
7:08 + 1:30

10 257 Prexler Tim 2016 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

8:21 + 2:43

11 160 Seemann Leonhard 2016 GER TV Bad Kötzting 8:50 + 3:12
1,3 KM, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 61 Freimuth Emilia 2015 GER ASV Mais 5:53
2 190 Pongratz Anika 2015 GER SV Weiding 5:58 + 0:05
3 16 Greß Lucie 2015 GER TV Bad Kötzting 5:59 + 0:06
4 222 Griesbeck Verena 2015 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
6:35 + 0:42
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1,3 KM, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.04.2024 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

5 155 Karkuth Anne 2015 GER TV Bad Kötzting 6:36 + 0:43
6 4 Augustin Karolina 2015 GER TV Bad Kötzting 6:37 + 0:44
7 97 Brauch Emma 2015 GER SC Furth im Wald 6:45 + 0:52
8 86 Maier Lara 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:51 + 0:58
9 200 Breu Amelie 2015 GER ASV Cham 7:04 + 1:11

10 99 Traurig Maria 2015 GER SC Furth im Wald 7:41 + 1:48
11 98 Hastreiter Laura 2015 GER SC Furth im Wald 8:19 + 2:26

1,3 KM, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 94 Kussinger Julia 2016 GER SC Furth im Wald 6:29
2 29 Fischer Julia 2016 GER TV Bad Kötzting 6:44 + 0:15
3 151 Kodetova Magdalena 2016 GER Grundschule Bad Kötzting 6:53 + 0:24
4 140 Vogl Lilly 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:54 + 0:25
5 139 Schwarz Luisa 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:59 + 0:30
6 224 Mederres Yanma 2016 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
7:02 + 0:33

7 95 Spitzenberger Emilia 2016 GER SC Furth im Wald 7:07 + 0:38
8 12 Mühlbauer Maria 2016 GER TV Bad Kötzting 7:12 + 0:43
9 111 Multerer Sina 2016 GER WSV Hohenwarth 7:14 + 0:45

10 143 Aschenbrenner Theresa 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 7:43 + 1:14
11 192 Bucher Rosalie 2016 GER SV Weiding 7:45 + 1:16
12 193 Babl Lena 2016 GER SV Weiding 7:52 + 1:23
13 72 Steindl Elina 2016 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 9:01 + 2:32

1,3 KM, M11, M10, W11, W10, M9 28.04.2024 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 22 Neuberger Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 5:12
2 220 Neumann Felix 2013 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
5:20 + 0:08

3 27 Altmann Lili 2013 GER TV Bad Kötzting 5:21 + 0:09
3 57 Hartl Vincent 2013 GER ohne Verein 5:21 + 0:09
5 56 Effenhauser Matthias 2014 GER SG Schlossberg 09 5:25 + 0:13
6 50 Cornel Stevia 2013 GER DJK Weiden 5:28 + 0:16
7 26 Meier Moritz 2013 GER TV Bad Kötzting 5:29 + 0:17
8 154 Karkuth Fabian 2015 GER TV Bad Kötzting 5:30 + 0:18
9 100 Schinabeck Kilian 2014 GER SC Furth im Wald 5:31 + 0:19

10 10 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting 5:32 + 0:20
11 23 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting 5:35 + 0:23
12 236 Mingo Paul 2015 GER Team Gamsbock /xc-

run.de
5:39 + 0:27

13 30 Fischer Amelie 2014 GER TV Bad Kötzting 5:40 + 0:28
14 19 Niedermayer Hannah 2014 GER TV Bad Kötzting 5:47 + 0:35
15 31 Wesoly Elise 2014 GER TV Bad Kötzting 5:50 + 0:38
16 195 Rudolph Fabian 2015 GER SV Weiding 5:54 + 0:42
17 32 Neuberger Leni 2013 GER TV Bad Kötzting 5:56 + 0:44
18 14 Eiser Julian 2013 GER TV Bad Kötzting 5:59 + 0:47
19 145 Kirschenbauer Leo 2015 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:01 + 0:49
20 18 Schmidt Philomena 2014 GER TV Bad Kötzting 6:03 + 0:51
21 156 Karkuth Nora 2013 GER TV Bad Kötzting 6:13 + 1:01
22 80 Gruber Ben 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:15 + 1:03
23 223 Stangl Jonas 2015 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
6:20 + 1:08

24 36 Eisenreich Lina 2014 GER TV Bad Kötzting 6:23 + 1:11
25 58 Prechtl Theresa 2014 GER ASV Mais 6:30 + 1:18



39. Bad Kötztinger Stadtlauf
Bad Kötzting, Schulsportplatz Bad Kötzting, 28.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.04.2024 13:21:35 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für TV Bad Kötzting Seite 6 von 14

1,3 KM, M11, M10, W11, W10, M9 - Fortsetzung 28.04.2024 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

26 67 Hupf Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 6:33 + 1:21
27 11 Mühlbauer Laura 2014 GER TV Bad Kötzting 6:35 + 1:23
28 73 Bücherl Felix 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:36 + 1:24
29 209 Kroll Tobias 2015 GER TV Bad Kötzting 6:37 + 1:25
30 102 Wallner Sophie 2014 GER SC Furth im Wald 6:39 + 1:27
31 81 Gruber Fin 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:46 + 1:34
32 153 Träger Tim 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 6:59 + 1:47
33 101 Spitzenberger Lilli 2014 GER SC Furth im Wald 7:01 + 1:49
34 178 Winklmeier Emma 2014 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
7:18 + 2:06

35 191 Bucher Anna 2014 GER SV Weiding 7:23 + 2:11
1,3 KM, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 220 Neumann Felix 2013 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

5:20

2 57 Hartl Vincent 2013 GER ohne Verein 5:21 + 0:01
3 26 Meier Moritz 2013 GER TV Bad Kötzting 5:29 + 0:09
4 14 Eiser Julian 2013 GER TV Bad Kötzting 5:59 + 0:39
5 80 Gruber Ben 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:15 + 0:55

1,3 KM, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 56 Effenhauser Matthias 2014 GER SG Schlossberg 09 5:25
2 100 Schinabeck Kilian 2014 GER SC Furth im Wald 5:31 + 0:06

1,3 KM, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 22 Neuberger Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 5:12
2 27 Altmann Lili 2013 GER TV Bad Kötzting 5:21 + 0:09
3 50 Cornel Stevia 2013 GER DJK Weiden 5:28 + 0:16
4 32 Neuberger Leni 2013 GER TV Bad Kötzting 5:56 + 0:44
5 156 Karkuth Nora 2013 GER TV Bad Kötzting 6:13 + 1:01
6 67 Hupf Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 6:33 + 1:21

1,3 KM, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 10 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting 5:32
2 23 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting 5:35 + 0:03
3 30 Fischer Amelie 2014 GER TV Bad Kötzting 5:40 + 0:08
4 19 Niedermayer Hannah 2014 GER TV Bad Kötzting 5:47 + 0:15
5 31 Wesoly Elise 2014 GER TV Bad Kötzting 5:50 + 0:18
6 18 Schmidt Philomena 2014 GER TV Bad Kötzting 6:03 + 0:31
7 36 Eisenreich Lina 2014 GER TV Bad Kötzting 6:23 + 0:51
8 58 Prechtl Theresa 2014 GER ASV Mais 6:30 + 0:58
9 11 Mühlbauer Laura 2014 GER TV Bad Kötzting 6:35 + 1:03

10 102 Wallner Sophie 2014 GER SC Furth im Wald 6:39 + 1:07
11 101 Spitzenberger Lilli 2014 GER SC Furth im Wald 7:01 + 1:29
12 178 Winklmeier Emma 2014 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
7:18 + 1:46

13 191 Bucher Anna 2014 GER SV Weiding 7:23 + 1:51
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1,3 KM, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 154 Karkuth Fabian 2015 GER TV Bad Kötzting 5:30
2 236 Mingo Paul 2015 GER Team Gamsbock /xc-

run.de
5:39 + 0:09

3 195 Rudolph Fabian 2015 GER SV Weiding 5:54 + 0:24
4 145 Kirschenbauer Leo 2015 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 6:01 + 0:31
5 223 Stangl Jonas 2015 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
6:20 + 0:50

6 73 Bücherl Felix 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:36 + 1:06
7 209 Kroll Tobias 2015 GER TV Bad Kötzting 6:37 + 1:07
8 81 Gruber Fin 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:46 + 1:16
9 153 Träger Tim 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 6:59 + 1:29

2,4 KM, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 108 Buschek Alexander 2009 GER SC Furth im Wald 7:50
2 250 Dengler Timo 2009 GER SC Zwiesel Nordisch 8:38 + 0:48
3 181 Tegelhütter Oskar 2009 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
9:28 + 1:38

4 24 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting 9:49 + 1:59
5 28 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 9:55 + 2:05
6 149 Thurner Vincent 2009 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 9:56 + 2:06
7 147 Graf Max 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:03 + 2:13
8 8 Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting 10:04 + 2:14
9 106 Riedl Victoria 2011 GER SC Furth im Wald 10:06 + 2:16

10 25 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting 10:13 + 2:23
11 104 Wagner Anna 2012 GER SC Furth im Wald 10:20 + 2:30
12 52 Effenhauser Jakob 2011 GER ASV Cham 10:21 + 2:31
13 33 Berzl Raphaela 2012 GER TV Bad Kötzting 10:25 + 2:35
14 103 Riedl Maria 2012 GER SC Furth im Wald 10:33 + 2:43
15 115 Czerny Matthias 2012 GER ohne Verein 10:38 + 2:48
16 105 Schinabeck Maria 2011 GER SC Furth im Wald 10:51 + 3:01
17 85 Maier Lena 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 10:53 + 3:03
18 65 Straßburger Luisa 2010 GER ASV Cham 10:54 + 3:04
19 148 Kuchler Sophie 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 11:01 + 3:11
20 71 Babl Anna 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 11:02 + 3:12
21 179 Lippl Sophia 2011 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
11:10 + 3:20

22 180 Weishäupl Hannah 2010 GER Active Bayron Kids WSV
Viechtach

11:28 + 3:38

23 107 Kolbeck Emma 2011 GER SC Furth im Wald 11:30 + 3:40
24 249 Dengler Nina 2012 GER SC Zwiesel Nordisch 11:32 + 3:42
25 109 Robl Melanie 2009 GER SC Furth im Wald 11:42 + 3:52
26 253 Schmelmer Anna 2011 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
11:46 + 3:56

27 146 Thurner Amelie 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 12:06 + 4:16
28 189 Pongratz Nina 2010 GER SV Weiding 12:12 + 4:22

2,4 KM, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 108 Buschek Alexander 2009 GER SC Furth im Wald 7:50
2 250 Dengler Timo 2009 GER SC Zwiesel Nordisch 8:38 + 0:48
3 181 Tegelhütter Oskar 2009 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
9:28 + 1:38

4 149 Thurner Vincent 2009 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 9:56 + 2:06
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2,4 KM, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 147 Graf Max 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:03
2,4 KM, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 109 Robl Melanie 2009 GER SC Furth im Wald 11:42
2,4 KM, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 8 Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting 10:04
2 65 Straßburger Luisa 2010 GER ASV Cham 10:54 + 0:50
3 148 Kuchler Sophie 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 11:01 + 0:57
4 180 Weishäupl Hannah 2010 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
11:28 + 1:24

5 189 Pongratz Nina 2010 GER SV Weiding 12:12 + 2:08
2,4 KM, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 52 Effenhauser Jakob 2011 GER ASV Cham 10:21
2,4 KM, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 24 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting 9:49
2 115 Czerny Matthias 2012 GER ohne Verein 10:38 + 0:49

2,4 KM, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 106 Riedl Victoria 2011 GER SC Furth im Wald 10:06
2 105 Schinabeck Maria 2011 GER SC Furth im Wald 10:51 + 0:45
3 85 Maier Lena 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 10:53 + 0:47
4 71 Babl Anna 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 11:02 + 0:56
5 179 Lippl Sophia 2011 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
11:10 + 1:04

6 107 Kolbeck Emma 2011 GER SC Furth im Wald 11:30 + 1:24
7 253 Schmelmer Anna 2011 GER Active Bayron Kids WSV

Viechtach
11:46 + 1:40

8 146 Thurner Amelie 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 12:06 + 2:00
2,4 KM, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 28 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 9:55
2 25 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting 10:13 + 0:18
3 104 Wagner Anna 2012 GER SC Furth im Wald 10:20 + 0:25
4 33 Berzl Raphaela 2012 GER TV Bad Kötzting 10:25 + 0:30
5 103 Riedl Maria 2012 GER SC Furth im Wald 10:33 + 0:38
6 249 Dengler Nina 2012 GER SC Zwiesel Nordisch 11:32 + 1:37
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5 KM, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M13, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

28.04.2024 / 11:00

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 20 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 18:07
2 274 Purschke Maria 1990 GER Team Dynafit/Gamsbock 18:44 + 0:37
3 269 Engels Benedikt 2001 GER ASV Cham 18:47 + 0:40
4 43 Benda Jakub 2006 GER TV Bad Kötzting 19:48 + 1:41
5 272 Merk Markus 1975 GER ohne Verein 19:51 + 1:44
6 256 Kreis Karolina 1984 GER 1. FC Miltach 21:17 + 3:10
7 122 Geiger Theresa 2002 GER ASV Arrach 21:32 + 3:25
8 49 Auer Verena 1995 GER ohne Verein 21:40 + 3:33
9 259 Schinabeck Robert 1976 GER SV Weiding 21:53 + 3:46

10 83 Steindl Thomas 1981 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 22:18 + 4:11
11 169 Mühlbauer Emily 2004 GER TV Bad Kötzting 22:33 + 4:26
12 214 Beutel Lisa 1998 GER ohne Verein 22:52 + 4:45
13 252 Zell Florian 2005 GER BSG 22:57 + 4:50
14 9 Traurig Klaus 1976 GER TV Bad Kötzting 22:58 + 4:51
15 170 Seiderer Anna 2005 GER TV Bad Kötzting 23:26 + 5:19
16 3 Bauer Jasmin 1987 GER TV Bad Kötzting 24:42 + 6:35
17 245 Straubinger Christoph 1983 GER RC Avanti Viechtach e.V. 24:52 + 6:45
18 207 Tobiasova-Kroll Timea 1978 GER TSV Altenfurt 24:58 + 6:51
19 185 Schinabeck Monika 1982 GER SV Weiding 25:06 + 6:59
20 15 Liebl Heike 1973 GER TV Bad Kötzting 25:07 + 7:00
21 246 Pritzl Maria 1992 GER CrossFit Bad Kötzting 25:11 + 7:04
22 242 Winter Martina 1965 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
25:14 + 7:07

23 53 Lössl Lara 2001 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

25:17 + 7:10

24 241 Joshi Chaitanya 2003 GER DJK Beucherling 25:35 + 7:28
25 114 Wagner Tom 1976 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 25:49 + 7:42
26 66 Decker Stefanie 1982 GER ohne Verein 26:03 + 7:56
27 129 Kuchler Andrea 1981 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 26:42 + 8:35
28 82 Gruber Matthias 1982 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 26:49 + 8:42
29 116 Czerny Markus 1981 GER ohne Verein 27:17 + 9:10
30 110 Mühlbauer Barbara 2008 GER SC Furth im Wald 27:29 + 9:22
31 239 Lex Tanja 1986 GER WSV Sankt Englmar 27:45 + 9:38
32 240 Lex Uli 1984 GER WSV Sankt Englmar 27:46 + 9:39
33 196 Althammer Christine 1964 GER LT Katzbach-Michelsdorf 27:49 + 9:42
34 248 Hastreiter Uwe 1963 GER SC Furth im Wald 27:59 + 9:52
35 201 Breu Ina 1976 GER ASV Cham 28:01 + 9:54
36 121 Ederer Iris 1974 GER WildFits Cham 28:24 + 10:17
37 17 Dischner Andrea 1976 GER TV Bad Kötzting 28:26 + 10:19
38 79 Pscherer Steffi 1986 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 28:29 + 10:22
39 197 Lommer Luise 1958 GER LT Katzbach-Michelsdorf 28:40 + 10:33
40 205 Leingärtner Silvia 1975 GER Nordic Team Sport Ferstl 29:08 + 11:01
41 262 Madejczyk Otto 1955 GER SC Armin München 29:45 + 11:38
42 212 Pielmeier Katrin 2001 GER ohne Verein 29:56 + 11:49
43 208 Kroll Christian 1981 GER TV Bad Kötzting 29:59 + 11:52
44 276 Steinbauer Regina 1990 GER ohne Verein 30:50 + 12:43
45 187 Bucher Melanie 1989 GER SV Weiding 31:00 + 12:53
46 188 Bucher Andreas 1988 GER SV Weiding 31:01 + 12:54
47 167 Liebl Michaela 1988 GER ohne Verein 31:12 + 13:05
48 186 Macht Birgit 1986 GER SV Weiding 31:30 + 13:23
49 112 Hirtreiter Heidi 1980 GER TV Bad Kötzting 31:34 + 13:27
50 118 Fischer Astrid 1988 GER ohne Verein 32:55 + 14:48
51 63 Altmann Karin 1963 GER ohne Verein 34:02 + 15:55
52 59 Mühlbauer Tina 1974 GER ASV Mais 34:38 + 16:31
53 164 Dachs Alicia 1999 GER ohne Verein 35:34 + 17:27
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5 KM, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M13, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85 - Fortsetzung

28.04.2024 / 11:00

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

54 76 Weitzer Caro 1989 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 35:51 + 17:44
55 165 Dachs Annemarie 1964 GER ohne Verein 38:27 + 20:20

5 KM, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 269 Engels Benedikt 2001 GER ASV Cham 18:47
2 241 Joshi Chaitanya 2003 GER DJK Beucherling 25:35 + 6:48

5 KM, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 122 Geiger Theresa 2002 GER ASV Arrach 21:32
2 49 Auer Verena 1995 GER ohne Verein 21:40 + 0:08
3 169 Mühlbauer Emily 2004 GER TV Bad Kötzting 22:33 + 1:01
4 214 Beutel Lisa 1998 GER ohne Verein 22:52 + 1:20
5 53 Lössl Lara 2001 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
25:17 + 3:45

6 212 Pielmeier Katrin 2001 GER ohne Verein 29:56 + 8:24
7 164 Dachs Alicia 1999 GER ohne Verein 35:34 + 14:02

5 KM, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 43 Benda Jakub 2006 GER TV Bad Kötzting 19:48
2 252 Zell Florian 2005 GER BSG 22:57 + 3:09

5 KM, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 170 Seiderer Anna 2005 GER TV Bad Kötzting 23:26
5 KM, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 20 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 18:07
5 KM, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 110 Mühlbauer Barbara 2008 GER SC Furth im Wald 27:29
5 KM, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 188 Bucher Andreas 1988 GER SV Weiding 31:01
5 KM, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 274 Purschke Maria 1990 GER Team Dynafit/Gamsbock 18:44
2 246 Pritzl Maria 1992 GER CrossFit Bad Kötzting 25:11 + 6:27
3 276 Steinbauer Regina 1990 GER ohne Verein 30:50 + 12:06
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5 KM, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3 Bauer Jasmin 1987 GER TV Bad Kötzting 24:42
2 239 Lex Tanja 1986 GER WSV Sankt Englmar 27:45 + 3:03
3 79 Pscherer Steffi 1986 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 28:29 + 3:47
4 187 Bucher Melanie 1989 GER SV Weiding 31:00 + 6:18
5 167 Liebl Michaela 1988 GER ohne Verein 31:12 + 6:30
6 186 Macht Birgit 1986 GER SV Weiding 31:30 + 6:48
7 118 Fischer Astrid 1988 GER ohne Verein 32:55 + 8:13
8 76 Weitzer Caro 1989 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 35:51 + 11:09

5 KM, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 83 Steindl Thomas 1981 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 22:18
2 245 Straubinger Christoph 1983 GER RC Avanti Viechtach e.V. 24:52 + 2:34
3 82 Gruber Matthias 1982 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 26:49 + 4:31
4 116 Czerny Markus 1981 GER ohne Verein 27:17 + 4:59
5 240 Lex Uli 1984 GER WSV Sankt Englmar 27:46 + 5:28
6 208 Kroll Christian 1981 GER TV Bad Kötzting 29:59 + 7:41

5 KM, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 272 Merk Markus 1975 GER ohne Verein 19:51
2 259 Schinabeck Robert 1976 GER SV Weiding 21:53 + 2:02
3 9 Traurig Klaus 1976 GER TV Bad Kötzting 22:58 + 3:07
4 114 Wagner Tom 1976 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 25:49 + 5:58

5 KM, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 256 Kreis Karolina 1984 GER 1. FC Miltach 21:17
2 185 Schinabeck Monika 1982 GER SV Weiding 25:06 + 3:49
3 66 Decker Stefanie 1982 GER ohne Verein 26:03 + 4:46
4 129 Kuchler Andrea 1981 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 26:42 + 5:25
5 112 Hirtreiter Heidi 1980 GER TV Bad Kötzting 31:34 + 10:17

5 KM, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 207 Tobiasova-Kroll Timea 1978 GER TSV Altenfurt 24:58
2 201 Breu Ina 1976 GER ASV Cham 28:01 + 3:03
3 17 Dischner Andrea 1976 GER TV Bad Kötzting 28:26 + 3:28
4 205 Leingärtner Silvia 1975 GER Nordic Team Sport Ferstl 29:08 + 4:10

5 KM, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 15 Liebl Heike 1973 GER TV Bad Kötzting 25:07
2 121 Ederer Iris 1974 GER WildFits Cham 28:24 + 3:17
3 59 Mühlbauer Tina 1974 GER ASV Mais 34:38 + 9:31
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5 KM, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 242 Winter Martina 1965 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

25:14

5 KM, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 248 Hastreiter Uwe 1963 GER SC Furth im Wald 27:59
5 KM, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 262 Madejczyk Otto 1955 GER SC Armin München 29:45
5 KM, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 196 Althammer Christine 1964 GER LT Katzbach-Michelsdorf 27:49
2 63 Altmann Karin 1963 GER ohne Verein 34:02 + 6:13
3 165 Dachs Annemarie 1964 GER ohne Verein 38:27 + 10:38

5 KM, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 197 Lommer Luise 1958 GER LT Katzbach-Michelsdorf 28:40
10 KM, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 119 Schreindl Tobias 1988 GER LG Passau 33:04
2 254 Wanninger Thomas 1987 GER xc-run.de / WSV 34:22 + 1:18
3 275 Münsterer Michael 1991 GER Team Dynafit/Gamsbock 35:54 + 2:50
4 238 Mingo Markus 1981 GER Team Gamsbock /xc-

run.de
37:15 + 4:11

5 270 Achatz Tobias 1992 GER SV Grub 37:20 + 4:16
6 251 Dengler Thomas 1982 GER SC Zwiesel Nordisch 42:18 + 9:14
7 217 Eiban Matthias 1990 GER QXXQ Studios

Waldmünchen
42:57 + 9:53

8 218 Lenhart Julian 1995 GER QXXQ Studios
Waldmünchen

44:10 + 11:06

9 182 Lippl Werner 1974 GER WSV Viechtach 44:43 + 11:39
10 206 Leingärtner Richard 1970 GER Nordic Team Sport Ferstl 44:47 + 11:43
11 88 Geiger Hans 1969 GER TV Bad Kötzting 45:00 + 11:56
12 271 Neumann Florian 1992 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
45:47 + 12:43

13 244 Hastreiter Franz Xaver 1970 GER SpVgg Eschlkam 46:48 + 13:44
14 168 Martinitz Siegfried 1963 GER TV Bad Kötzting 47:02 + 13:58
15 51 Effenhauser Ulrich 1975 GER SG Schlossberg 09 47:17 + 14:13
16 64 Kodet Jan 1983 GER ohne Verein 47:34 + 14:30
17 184 Ederer Bernhard 1972 GER SV Weiding 48:41 + 15:37
18 216 Baumann Anton 1956 GER ohne Verein 48:43 + 15:39
19 235 Breu Franz 1981 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
48:58 + 15:54

20 213 Hofmann Benjamin 1993 GER ohne Verein 49:03 + 15:59
21 150 Dellwo Christian 1981 GER SV Grafenwiesen 49:31 + 16:27
22 45 Wanninger Albert 1963 GER SSV Schorndorf 50:04 + 17:00
23 268 Bartl Thomas 1970 GER LT Furth im Wald 50:35 + 17:31
24 247 May Martin 1991 GER CrossFit Bad Kötzting 50:43 + 17:39
25 243 Winter Wolfgang 1958 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
51:12 + 18:08
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10 KM, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 - Fortsetzung 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

26 60 Raab Markus 1978 GER SV Diendorf 51:27 + 18:23
27 273 Zistler Xaver 1959 GER FC Bayern Fanclub 51:47 + 18:43
28 84 Porsch Jürgen 1974 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 52:44 + 19:40
29 183 Kreis Heinz 1956 GER SV Weiding 52:59 + 19:55
30 46 Kiener Michael 1994 GER ohne Verein 54:20 + 21:16
31 198 Girg Udo 1952 GER LT Katzbach-Michelsdorf 54:38 + 21:34
32 215 Scharf Alexander 1996 GER ohne Verein 57:55 + 24:51
33 219 Eiban Hans-Jürgen 1961 GER QXXQ Studios

Waldmünchen
58:51 + 25:47

34 123 Anetsmann Thomas 1962 GER ohne Verein 1:13:19 + 40:15
10 KM, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 218 Lenhart Julian 1995 GER QXXQ Studios
Waldmünchen

44:10

2 215 Scharf Alexander 1996 GER ohne Verein 57:55 + 13:45
10 KM, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 275 Münsterer Michael 1991 GER Team Dynafit/Gamsbock 35:54
2 270 Achatz Tobias 1992 GER SV Grub 37:20 + 1:26
3 217 Eiban Matthias 1990 GER QXXQ Studios

Waldmünchen
42:57 + 7:03

4 271 Neumann Florian 1992 GER TV Furth im Wald -
Triathlon

45:47 + 9:53

5 213 Hofmann Benjamin 1993 GER ohne Verein 49:03 + 13:09
6 247 May Martin 1991 GER CrossFit Bad Kötzting 50:43 + 14:49
7 46 Kiener Michael 1994 GER ohne Verein 54:20 + 18:26

10 KM, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 119 Schreindl Tobias 1988 GER LG Passau 33:04
2 254 Wanninger Thomas 1987 GER xc-run.de / WSV 34:22 + 1:18

10 KM, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 238 Mingo Markus 1981 GER Team Gamsbock /xc-
run.de

37:15

2 251 Dengler Thomas 1982 GER SC Zwiesel Nordisch 42:18 + 5:03
3 64 Kodet Jan 1983 GER ohne Verein 47:34 + 10:19
4 235 Breu Franz 1981 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
48:58 + 11:43

5 150 Dellwo Christian 1981 GER SV Grafenwiesen 49:31 + 12:16
10 KM, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 51 Effenhauser Ulrich 1975 GER SG Schlossberg 09 47:17
2 60 Raab Markus 1978 GER SV Diendorf 51:27 + 4:10
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10 KM, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 182 Lippl Werner 1974 GER WSV Viechtach 44:43
2 206 Leingärtner Richard 1970 GER Nordic Team Sport Ferstl 44:47 + 0:04
3 244 Hastreiter Franz Xaver 1970 GER SpVgg Eschlkam 46:48 + 2:05
4 184 Ederer Bernhard 1972 GER SV Weiding 48:41 + 3:58
5 268 Bartl Thomas 1970 GER LT Furth im Wald 50:35 + 5:52
6 84 Porsch Jürgen 1974 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 52:44 + 8:01

10 KM, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 88 Geiger Hans 1969 GER TV Bad Kötzting 45:00
10 KM, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 168 Martinitz Siegfried 1963 GER TV Bad Kötzting 47:02
2 45 Wanninger Albert 1963 GER SSV Schorndorf 50:04 + 3:02
3 219 Eiban Hans-Jürgen 1961 GER QXXQ Studios

Waldmünchen
58:51 + 11:49

4 123 Anetsmann Thomas 1962 GER ohne Verein 1:13:19 + 26:17
10 KM, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 216 Baumann Anton 1956 GER ohne Verein 48:43
2 243 Winter Wolfgang 1958 GER TV Furth im Wald -

Triathlon
51:12 + 2:29

3 273 Zistler Xaver 1959 GER FC Bayern Fanclub 51:47 + 3:04
4 183 Kreis Heinz 1956 GER SV Weiding 52:59 + 4:16

10 KM, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.04.2024 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 198 Girg Udo 1952 GER LT Katzbach-Michelsdorf 54:38


